
HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2022 AU 7 JUIL. 2023

Jours de circulation > LMmJVS  LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJVS mS
701131 701132 701531 701176 701146 701576

MERS LES BAINS       Prairie (1)         1        06:00 12:05 1        06:00 12:05
LE TREPORT      Gare SNCF (1)     2        06:01 12:06 2        06:01 12:06
LE TREPORT      Hôtel de Ville (1)         3        06:03 12:09 3        06:03 12:09
EU  Champ de Mars (1)     4        06:09 12:16 4        06:09 12:16
EU  Lycée Anguier (1) 5        06:13 12:20 5        06:13 12:20
OUST MAREST Route de Paris 6 06:20 12:27 6 06:20 12:27
BEAUCHAMPS          Place du Général Leclerc         7        06:24 12:31 7        06:24 12:31
GAMACHES Collège L. Jouvet 8 06:29 12:36 8 06:29 12:36
GAMACHES Place du Maréchal Leclerc 9        06:31 12:38 9        06:31 12:38
LE TRANSLAY               Place de la Mairie 10        06:39 12:47 10        06:39 12:47
VILLEROY                 Rue de la Place 11 06:10 I I 11 06:10 I I
RAMBURES               Place de l'Eglise      12 06:12 I I 12 06:12 I I
RAMBURELLES         Rue Delattre 13 I 06:41 12:49 13 I 06:41 12:49
OISEMONT      Les Halles 14 06:17 06:45 12:54 14 06:17 06:45 12:54
FORCEVILLE EN VIMEU Cité des Tilleuls 15 06:20 I 12:57 15 06:20 I 12:57
CITERNES      Rue d'Oisemont 16 06:24 I 13:00 16 06:24 I 13:00
HALLENCOURT       Rue Saint Denis     17 06:28 I 13:04 17 06:28 I 13:04
HALLENCOURT       Place du 8 mai 18 06:29 I 13:06 18 06:29 I 13:06
ALLERY Centre  19 06:35 I 13:12 19 06:35 I 13:12
AIRAINES             Hôtel de Ville        20 06:40 06:58 13:17 20 06:40 06:58 13:17
QUESNOY SUR AIRAINES Place de l'Eglise   21 06:45 I 13:24 21 06:45 I 13:24
SOUES                Mairie         22 06:51 I 13:30 22 06:51 I 13:30
LE MESGE        Au Pont de Grès 23 06:54 I 13:33 23 06:54 I 13:33
RIENCOURT                 Place de la Mairie 24 06:58 I 13:37 24 06:58 I 13:37
CAVILLON                  Abri Carrefour   25 07:02 I 13:40 25 07:02 I 13:40
FOURDRINOY                   Grande Rue 26 07:05 I 13:43 26 07:05 I 13:43
AMIENS Arrêt AMETIS Lycée La Hotoie 27 07:27 07:27 I 27 I I I
AMIENS Gare St Roch   28 07:32 07:30 14:05 28 07:30 07:30 14:05
AMIENS Gare Routière       29 07:45 I 14:15 29 07:40 07:40 14:15
AMIENS Parking Cité Scolaire 30        07:40 30        

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

           Correspondance entre services trans'80

(1) : Pas de trajet interne entre LE TREPORT, MERS LES BAINS et EU. Se reporter sur la ligne des 3 Villes sœurs de la Région Normandie

701            MERS LES BAINS – OISEMONT – AMIENS

PERIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES (ZONE B)



HORAIRES VALABLES DU 14 NOV. 2022 AU 7 JUIL. 2023

Jours de circulation > LM-JV mS mS  LMmJVS  LMmJVS  LMmJVS  LMmJVS 
701231 701232 701233 701331 701332 701346 701376

AMIENS  Parking Cité Scolaire 1 12:15 12:15 17:40 18:10 1        
AMIENS  Gare Routière 2 12:30 12:30 12:30 18:00 18:25 2 18:00 18:20
AMIENS  Gare St Roch (station service) 3 12:38 12:38 12:38 18:08 18:33 3 18:08 18:28
AMIENS  Arrêt AMETIS Lycée La Hotoie 4 12:41 12:40 12:40 18:10 18:35 4 | I
FOURDRINOY                 Grande Rue 5 | | 13:00 I 18:55 5 | 18:50
CAVILLON               Abri Carrefour        6 | | 13:03 I 18:58 6 | 18:53
RIENCOURT                   Place de la Mairie 7 | | 13:07 I 19:02 7 | 18:57
LE MESGE                     Au Pont de Grès 8 | | 13:11 I 19:06 8 | 19:01
SOUES                   Mairie    9 13:06 | 13:14 I 19:09 9 | 19:04
QUESNOY SUR AIRAINES        Place de l'Eglise   10 13:13 | 13:20 I 19:15 10 | 19:10
AIRAINES                Hôtel de Ville    11 13:20 13:10 13:25 18:40 19:20 11 18:40 19:15
ALLERY  Centre 12 13:26 | 13:30 I 19:25 12 I 19:20
HALLENCOURT       Rue Saint Denis          13 13:31 | 13:36 I 19:31 13 I 19:26
HALLENCOURT       Place du 8 mai  14 13:33 | 13:37 I 19:32 14 I 19:27
CITERNES Rue d'Oisemont      15 13:39 | 13:41 I 19:36 15 I 19:31
FORCEVILLE EN VIMEU      Cité des Tilleuls 16 13:42 | 13:45 I 19:40 16 I 19:35
OISEMONT        Les Halles 17 13:45 13:24 13:48 18:54 19:43 17 18:54 19:38
RAMBURELLES Rue Delattre 18 13:28 I 18:58 I 18 18:58 I
RAMBURES        Place de l'Eglise             19 | 13:53 I 19:48 19 I 19:43
VILLEROY                     Rue de la Place 20 | 13:55 I 19:50 20 I 19:45
LE TRANSLAY          Place de la Mairie 21 13:31 19:01 21 19:01
GAMACHES           Place du Maréchal Leclerc 22 13:38 19:08 22 19:08
GAMACHES           Collège L. Jouvet 23 13:39 19:09 23 19:09
BEAUCHAMPS    Place du Général Leclerc        24 13:44 19:14 24 19:14
OUST MAREST Route de Paris 25 13:48 19:18 25 19:18
EU              Lycée Anguier (1) 26 13:52 19:22 26 19:22
EU              Champ de Mars (1)   27 13:55 19:25 27 19:25
LE TREPORT      Hôtel de Ville (1) 28 14:02 19:32 28 19:32
LE TREPORT      Gare SNCF  (1)            29 14:06 19:36 29 19:36
MERS LES BAINS           Prairie (1)    30 14:10 19:40 30 19:40

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

           Correspondance entre services trans'80

(1) : Pas de trajet interne entre LE TREPORT, MERS LES BAINS et EU. Se reporter sur la ligne des 3 Villes sœurs de la Région Normandie

PERIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES

701         AMIENS – OISEMONT – MERS LES BAINS


